

## 質 問 回 答 書

### 公園等建設工事（所沢航空発祥記念館基本設計業務委託）

質問 1.

プロポーザル参加意思表明書（様式 1 号）・技術提案書（様式 2 号の 1）に記載する代表者氏名ですが、グループでの参加を行う場合は、代表企業名での記載でしょうか、それともグループ名でしょうか。グループの場合は、各参加企業名の明記は必要でしょうか。

回答 1. プロポーザル参加意思表明書（様式 1 号）については、グループでの参加を行う場合でも、代表企業名での記載をお願いします。

技術提案書（様式 2 号の 1）については、グループでの参加を行う場合は、グループ名での記載をお願いします。

質問 2.

プロポーザル参加意思表明書（様式 1 号）・技術提案書（様式 2 号の 1）の代表者氏名ですが、代表者の捺印は必要でしょうか。

回答 2. 不要です。

質問 3.

業務実績、業務担当者（様式 2 号の 2～6）ですが、グループで参加する場合、グループ内のどの企業の実績（担当者）であるか、明記する必要がありますか。

回答 3. 明記する必要があります。

質問 4.

業務実績を証明する書類として、特記仕様書が求められておりますが、これは、契約件名だけでは分からない業務の内容が分かる資料を示すという解釈でよろしいでしょうか。

回答 4. そのとおりです。

質問 5.

埼玉県公園施設長寿命化計画の計画書を御支給いただけますでしょうか。

回答 5. 契約締結後、貸与します。

質問 6.

特記仕様書第 3 条 (3) エ) の改修内容について、空調設備更新と昇降機更新の設計はすでに完了しており、展示リニューアルの内容により変更が出た場合のみ修正を行うとの理解でよろしいでしょうか。

回答 6. そのとおりです。ただし、展示リニューアルと長寿命化改修の整合性を検証し、最適な工程計画を検討していただく必要があります。

質問 7.

基本構想の p26 の工程では、今回の業務である基本設計が含まれていませんが、基本設計以降の工程はどのように想定されていますでしょうか。

回答 7. 本業務の中で最適な工程計画を検討していくことになります。